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Nombre: REYNA GARCIA ANDRADE Teléfono:
Potencia: 5.12 kW Fecha: 27 de Noviembre de 2025
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 886141203787
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,919 kWh y pagas a CFE $ 8,750
TUPRODUCCIONCON 8  PANELES 1,207 kwh ypagasaCFE 5,4
TE AHORRARAS 62.53 7, AL BIMESTRE $5,471 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,' ahorro
de energia al afio econdémico anual
$52,498.00 MXN $19,676.00 MXN $32,822.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
2.4 ANOS 640 W 8 22.4m
TASA INTERNA DE
RETORNO
41.0 7
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Noviembre de 2025 29 de Noviembre de 2025
Folio No # 20250547
REYNA GARCIA ANDRADE
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
Longi Solar 640W Hi-MO X10 $3000 $24,000.00
1 KIT DE INSTALACION 10 PANELES CON MICRO INVERSOR Y $ 56000 $56,000.00
ESTRUCTURA K2 EVEREST
2 PROMOCION MES DE NOVIEMBRE 2 PANELES DE REGALO $0 $0.00

Subtotal $ 80,000.00
TOTAL (MXN) $80,000.00

Precio por watt instalado 15.63 MXN

ESTE EQUIPO CUENTA CON 12 ANOS DE GARANTIA DIRECTAMENTE CON GRUPO
SOLAR

CUENTA DE ABONO PARA DEPOSITO

Titular de la cuenta: Luis Alfonso Zarias Valle

Banco: Santander & S Clnt(]nder
Cuenta: 655 089 483 71

Clabe: 0148 4965 5089 4837 16

Enviar comprobante de pago a los siguientes medios de contacto:
Correo electrénico: gruposolarveracruz@hotmail.com

Cel. 2299 5195 05

@ 229 9519505 @ www.gruposolarveracruz.com @ ventas@gruposolarveracruz.com
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $52,498.00 $19,676.00 $0.00 $32,822.00 $32,822.00 $-47,178.00
2 $54,072.94 $20,266.28 $ 0.00 $33,806.66 $ 33,806.66 $-13,371.34
3 $55,695.13 $20,874.27 $0.00 $34,820.86 $ 34,820.86 $21,449.52
4 $57,365.98 $ 21,500.50 $0.00 $ 35,865.49 $ 35,865.49 $ 57,315.01
5 $59,086.96 $ 22,145.51 $0.00 $36,941.45 $36,941.45 $ 94,256.46
6 $ 60,859.57 $22,809.88 $0.00 $38,049.69 $38,049.69 $132,306.15
7 $62,685.36 $23,494.17 $0.00 $39,191.18 $39,191.18 $171,497.33
8 $ 64,565.92 $ 24,199.00 $ 0.00 $ 40,366.92 $ 40,366.92 $211,864.25
9 $ 66,502.90 $24,924.97 $0.00 $ 41,577.93 $ 41,577.93 $ 253,442.18
10 $ 68,497.98 $ 25,672.72 $0.00 $ 42,825.27 $ 42,825.27 $296,267.45
1 $70,552.92 $26,442.90 $0.00 $ 44,110.02 $ 44,110.02 $340,377.47
12 $72,669.51 $27,236.19 $0.00 $ 45,433.32 $ 45,433.32 $ 385,810.79
13 $74,849.60 $ 28,053.27 $0.00 $ 46,796.32 $46,796.32 $ 432,607.12
14 $77,095.08 $28,894.87 $ 0.00 $48,200.21 $ 48,200.21 $ 480,807.33
15 $79,407.94 $29,761.72 $0.00 $49,646.22 $49,646.22 $530,453.55
16 $ 81,790.17 $30,654.57 $ 0.00 $ 51,135.61 $51,135.61 $581,589.16
17 $ 84,243.88 $ 31,574.20 $0.00 $52,669.67 $52,669.67 $ 634,258.83
18 $ 86,771.19 $32,521.43 $0.00 $54,249.76 $54,249.76 $ 688,508.60
19 $89,374.33  $33,497.07 $0.00 $55,877.26 $55,877.26 $ 744,385.86
20 $ 92,055.56 $ 34,501.99 $0.00 $57,553.58 $57,553.58 $ 801,939.43
21 $94,817.23 $ 35,537.04 $0.00 $59,280.18 $59,280.18 $ 861,219.61
22 $97,661.74 $36,603.16 $0.00 $ 61,058.59 $ 61,058.59 $922,278.20
23 $100,591.60 $ 37,701.25 $0.00 $62,890.35 $62,890.35 $985,168.55
24 $103,609.34  $38,832.29 $0.00 $ 64,777.06 $ 64,777.06 $1,049,945.61
25 $106,717.63 $39,997.26 $0.00 $ 66,720.37 $ 66,720.37 $1,116,665.97
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@ La Fragua #2221 ESQ. Mario Remes Col. Electricistas Cp. 91916 Veracruz,Ver.
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Generacion de energia

W Consumo actual kWh [N Gener%ﬂergia kWh
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,261.1 1,165.5 1,131.2 1,111.4 1,271.0 1,330.8
Consumo actual 1,886.0 1,945.0 1,900.0 1,950.0 1,930.0 1,900.0

@ La Fragua #2221 ESQ. Mario Remes Col. Electricistas Cp. 91916 Veracruz,Ver.



